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واکنش رییس جمهور به موضوع کریدور زنگزور

رئیسجمهور گفت: ما به خاطر ایران ایستاده، وفاق داریم و دست به دست هم می دهیم و ایران را با قدرت خواهیم

ساخت.

رئیس جمهور گفت: ما به خاطر ایران ایستاده، وفاق داریم و دست به دست هم می دهیم و ایران را با قدرت خواهیم ساخت.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با تبریک روز خبرنگار اظهار کرد: شما
خبرنگاران پیامرسان های بسیار خوبی در بحران ها بودید. شما می توانید موجب وحدت، وفاق، انسجام در کشور شوید و شکاف
های کشور پر شود. اگر توانستیم در مقابل صهیونیست ها و آمریکا بایسیتم و مردم افتخارآفرینی کنند، به دلیل حضور مردم در

صحنه بود.

وی ادامه داد: اگر با هم جلو رفته و دست به دست هم دهیم می توانیم ادامه راه را با قدرت پیش برویم. ما هم در حال تلاش
هستیم تامشکلات و ناترازی هایی که به علل مختلف به ما به ارث رسیده است را حل کنیم که خبرنگاران می توانند در این زمینه

هم به ما کمک کنند.

رئیس جمهور تاکید کرد: مشکل کشور ما این است که هرکسی فکر می کند محور اوست. باید بپذیریم هرکسی در کشور زندگی
می کند، در هر جایگاه، طبقه ای، رنگ، جنس و نژاد در ایجاد وفاق نقش دارد. نباید تاثیر حضور آنهارا نادیده گرفت. یاد بگیریم ایران
را به عنوان یک مجوعه تبلیغ کرده و به دنیا اعلام کنیم که این ایران است که ایستاده است. ما به خاطر ایران ایستاده، وفاق داریم

و دست به دست هم می دهیم و ایران را با قدرت خواهیم ساخت.

پزشکیان هم چنین در پاسخ به این درخواست که سوالی را خطاب به خبرنگاران طرح کند این پرسش را مطرح کرد که خبرنگاران
چه نقشی در حفظ همبستگی و وفاق دارند؟

پزشکیان در ارتباط با کریدور زنگزور، تصریح کرد: در خصوص این کریدور باید بگویم این کریدور آن چیزی نیست که در خبرها
بزرگنمایی شده است و طبق آنچه وزیر خارجه مطرح کرده است، خواسته های جمهوری اسلامی ایران رعایت شده است.
چارچوب حفظ تمامیت ارضی ، ایجاد ارتباط ما به اروپا و بسته نشدن راه ایران با شمال که مد نظر نظام بوده است، در آن دیده

شده است؛ فقط دغدغه ای که وجود دارد که یک شرکت آمریکایی با شرکت ارمنستان می خواهند این راه را بسازند.

رئیس جمهور هم چنین درباره اهمیت وفاق ملی در برابر دشمنان، بیان کرد: کاری که رژیم صهیونیستی و آمریکا کرد با هیچ قانون
بین المللی و چارچوب انسانی تطابق ندارد، بنابراین برای این که ما در این کره خاکی بتوانیم زندگی کنیم، باید قوی و یک دست

شویم تا نتوانند ما را زمین بزنند. اگر ضعیف باشیم یا اختلاف داشته باشیم، به هیچ کدام از ما رحم نمی کنند.
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